

حضور مردم در انتخابات موجب تقویت اقتدار کشور می‌شود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: حضور مردم در انتخابات موجب تقویت اقتدار کشور و نظام جمهوری اسلامی می‌شود.

حجت الاسلام محمدعلی آل هاشم روز جمعه به هنگام انداختن رای در صندوق اخذ رای در مسجد رادمردان محله طالقانی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: مشارکت مردم در انتخابات قبل از اینکه نفعی به دیگران داشته باشد برای خود آنان نفع دارد و در تعیین سرنوشت آنان و کشور تاثیر گذار است.

وی با بیان اینکه انتخابات امسال با انتخابات گذشته تفاوت زیادی دارد، اظهار کرد: تهدیدات دشمنان نسبت به نظام زیاد شده و ماه هاست که مانور می دهند که مردم در انتخابات شرکت نخواهند کرد و این موضوع موجب کاهش مشارکت مردم در انتخابات خواهد شد.

حجت‌الاسلام تبریز با اشاره به اینکه هر زمان تهدیدات دشمنان علیه ایران اسلامی و ملت زیاد شده به همان اندازه انسجام ملت افزایش یافته است،

امام جمعه عجب‌شیر گفت: دیروز در جنگ تحمیلی شهیدا و رزمندگان از خاک کشورمان پاسداری کردند و امروز ملت ایران با حضور در پای صندوق‌های رای باید دشمنان را مایوس و از کیان ایران اسلامی دفاع کنند.

حجت‌الاسلام محمود شریبانی ، جمعه در مسجد جامع این شهرستان حضور یافت و پس از انداختن رای خود به صندوق به خبرنگاران اظهار داشت: دشمنان می‌خواهند ما در پای صندوق‌های رای حاضر نشویم زیرا منافع خود را در خطر می‌بینند و همین موضوع اهمیت مشارکت حداکثری را مشخص می‌کند. وی با اشاره به اینکه در برهه حساسی از شرایط کشور قرار داریم، ادامه داد: حضور گسترده

دبیر ستاد انتخابات آذربایجان شرقی:

امکان رای‌دادن به صورت دستی نیز در شعب تبریز فراهم است

گیری استفاده کنند.
وی با اشاره به اینکه در ۷۰۰ شعبه با ۲ هزار و ۸۰۰ صندوق الکترونیکی برگزار می‌شود، تاکید کرد: تحت هیچ شرایطی انتخابات متوقف نخواهد شد و پیش بینی های لازم برای تمامی شرایط انجام شده است.

محمدزاده گفت: هیچ نگرانی از جمعیت آرا وجود ندارد و در صورت قطعی سیستم

الکترونیکی نمایندگان فرمانداران و هیات نظارت می‌توانند از تعریفه استفاده کنند و با رفع مشکل، دوباره رای گیری الکترونیکی را از سر بگیرند.
وی با بیان اینکه بیش از ۶۰ هزار نفر نیروی انسانی در شعب استان برای برگزاری انتخابات و اخذ رای حضور خواهند داشت، افزود: تعداد واجدین شرایط تبریز نیز یک میلیون و ۳۷۰ هزار نفر می‌باشد که از این تعداد ۱۵ هزار رای اولی هستند. به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام سامانه ملی ثبت احوال، سه میلیون و ۴۳ هزار نفر در آذربایجان شرقی واجد شرایط رای‌دادن هستند.

امام جمعه تبریز:



گفت: در این راستا مردم از صبح زود با آغاز زمان برگزاری انتخابات در پای صندوق های رای حضور

گسترده یافته اند.

حجت الاسلام آل هاشم، با گلایه از بروز مشکل

امام جمعه عجب‌شیر: سنگر امروز صندوق رای است

انقلاب اسلامی از جمله انتخابات همواره اهمیت داشته است تا جایی در میان سخنان امام راحل و رهبری

به وفور می‌توان جمله‌های طلایی در این خصوص مطالعه کرد. جمله‌های معروف امام راحل با مضمون «من به پشتوانه این ملت دولت تعیین می‌کنم» و «میزان رای ملت است» نگاه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی به حضور را مشخص می‌کند و سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه «رئیس‌جمهوری که روز جمعه انتخاب خواهد شد اگر با رای بالا انتخاب بشود، رئیس‌جمهوری قوی و قدرتمندی خواهد بود و کارهای بزرگی می‌تواند انجام بدهد (۲۶/۰۳/۱۴۰۰) اهمیت حضور ملت در میدان را به خوبی از دیدگاه رهبری روشن می‌سازد.

استاندار:

مشکلی در روند برگزاری انتخابات در آذربایجان شرقی وجود ندارد

استاندار آذربایجان شرقی گفت: تمامی مقدمات برای برگزاری انتخاباتی سالم، قانونمند و شفاف در استان فراهم بوده و مشکل خاصی در روند برگزاری انتخابات وجود ندارد.

محمدرضا پورمحمدی در بازدید از ستاد انتخابات استان با بیان اینکه بیش از ۶۰ هزار نفر در استان، در بخش های مختلف هیات های اجرایی، نظارت، بازرسی و حفاظت از فرآیند انتخابات فعال هستند، افزود: تعداد واجدان شرایط رای دادن در استان سه میلیون و ۴۳ هزار نفر هستند که از تعداد ۷۰ هزار نفر با رسیدن به سن قانونی برای اولین بار می‌توانند در انتخابات شرکت کنند. وی با اشاره به اتخاذ تدابیر و تمهیدات مناسب بهداشتی در تمامی شعبات اخذ رای اظهار داشت: دستورالعمل های ابلاغی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در زمینه فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک، تهویه مناسب شعبات اخذ رای و سایر موضوعات مربوط به این حوزه با دقت بیشتری مورد توجه قرار می‌گیرد.
استاندار آذربایجان شرقی گفت: تعداد شعبات اخذ رای در استان به دلیل ملاحظات کرونایی ۱۰ درصد افزایش یافته و هم اکنون سه هزار و ۵۲۰ شعبه اخذ رای در سراسر استان برای اخذ آرای

اخبار شهرستان

حضور مردم در انتخابات موجب تقویت اقتدار کشور می‌شود

و تاخیر در برگزاری الکترونیکی انتخابات شوراها در تبریز، ادامه داد: این موضوع موجب ناراحتی شهروندان و برگشتن آنان از شعبه های اخذ رای شد و با توجه به مصاحبه مدیرکل انتخابات استانداری آذربایجان شرقی مبنی بر فراهم بودن امکان برای اخذ رای به صورت غیرالکترونیکی و دستی، باید این کار از صبح امروز انجام می شد یا مشکل دستگاه ها قبل از شروع رای گیری برطرف می شد.

وی با اشاره به پیگیری این موضوع از دست اندرکاران انتخابات در استان و وزیر کشور، یادآوری کرد: با توجه به اینکه مردم با عشق و علاقه پای صندوق های رای حاضر شده اند، مسوولان نباید مردم را اذیت کنند.

حجت الاسلام آل هاشم، به نمایندگی از مردم آذربایجان و تبریز محضر رهبر معظم انقلاب اعلام کرد: رهبرسا مردم آذربایجان و تبریز تاکنون در همه عرصه ها پیش قدم بوده و با توجه به اینکه جزو اولین ها هستند در این مرحله نیز به ندای حضرتعالی لبیک گفته و از ساعات اولیه صبح امروز در پای صندوق های رای حضور یافته اند.



انقلاب اسلامی از جمله انتخابات همواره اهمیت داشته است تا جایی در میان سخنان امام راحل و رهبری به وفور می‌توان جمله‌های طلایی در این خصوص مطالعه کرد. جمله‌های معروف امام راحل با مضمون «من به پشتوانه این ملت دولت تعیین می‌کنم» و «میزان رای ملت است» نگاه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی به حضور را مشخص می‌کند و سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه «رئیس‌جمهوری که روز جمعه انتخاب خواهد شد اگر با رای بالا انتخاب بشود، رئیس‌جمهوری قوی و قدرتمندی خواهد بود و کارهای بزرگی می‌تواند انجام بدهد (۲۶/۰۳/۱۴۰۰) اهمیت حضور ملت در میدان را به خوبی از دیدگاه رهبری روشن می‌سازد.

استاندار:

مشکلی در روند برگزاری انتخابات در آذربایجان شرقی وجود ندارد



مردمی وجود دارد. پورمحمدی با دعوت از مردم برای مشارکت حداکثری در انتخابات ادامه داد: تحریم های شدید دشمنان ایران اسلامی، باعث بروز بسیاری از مشکلات بخصوص مشکلات اقتصادی در جامعه شده ولی مردم باید با حضور پرشور در پای صندوق های رای دشمنان را ناامید کنند. وی با اشاره به آگاهی مسوولان از گلایه مردم نسبت به وضعیت اقتصادی و معیشتی خود، ادامه داد: قهر کردن با صندوق های رای، راهکاری اثرگذار برای حل مشکلات نیست.

پورمحمدی افزود: رئیس جمهوری آینده اگر با رای اکثریت مردم انتخاب شود می‌تواند در عرصه های داخلی و بین‌المللی از قدرت بیشتری برای دفاع از منافع مردم جمهوری اسلامی برخوردار شود.

عصر آزادی

خبر

در کارگاه صنایع چوب مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای ۲۲بهمن شهرستان ساری صورت می‌گیرد:

ایجاد دپارتمان ملی صنایع چوب کشور در مازندران

برنامه جامع دیارتمان ملی صنایع چوب در مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۲۲ بهمن شهرستان ساری در راستای ارتقای مهارتی و تخصصی مربیان آموزش صنایع چوب، کارشناسان، اساتید، فعالان عرصه صنایع چوب کشور به موارات اهداف سازمانی و فعالیت های دیپارتمان صنایع چوب تربیت مربی کرج برای رسیدن به آمایش آموزش های عمومی و مهارتی این صنعت مبتنی بر استانداردهای معتبر جهانی و طبقه بندی مشاغل شغلی با نگرش نیاز میرم بازار کار صورت می پذیرد که در نهایت از طریق این گونه آموزش ها و انتقال مهارت این صنعت، کارآفرینی و اشتغال پایدار را در سراسر کشور برای متقاضیان مهارت شاهد خواهیم بود.
به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع رسانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران در حال حاضر شکل بندی نظام ارتقا آموزش های عمومی و تخصصی مربیان صنایع چوب سازمان آموزش فنی حرفه ای کشور به صورت متمرکز در مرکز تربیت مربی کرج صورت می پذیرد.
با عنایت به توسعه فعالیت و استقرار جمعیت در کلان شهر استان البرز، محدودیت فضای آموزشی، تعداد کم کارشناسان و استادکاران خبره، فشار کاری مضاعفی از یک طرف و یکنواختی محیط آموزشی و امکانات رفاهی، عدم تنوع در محیط و نحوه آموزش های عمومی و تخصصی برای مربیان کشور و مشکلات آلودگی هوا، ترافیک شهری عدم دسترسی ساده به شرکت های فعال صنایع چوب جهت تکمیل آموزش های مورد نظر، از طرف دیگر راه اندازی دیپارتمان ملی صنایع چوب در استان مازندران را به موارات فعالیت تربیت مربی کرج دو چندان می کند تا با برنامه واحد سازمانی و آمایش آموزشی ضمن آموزش‌های تئوری و تخصصی مربیان و اساتید واحد های صنعتی تراز اول دانشگاه ها واحدهای صنفی این رشته را شاهد باشیم تا آموزش های منتج به اشتغال پایدار به همراه کارآفرینی برای متقاضیان مهارتی این رشته در سراسر کشور را به ارمان آورد و در کنار مهمترین اهداف سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، مسوولیت تامین نیروی کار ماهر را عملی ساخته و در کنار این فعالیت ها بستر استانداردها نویسی آموزشی، سند صلاحیت فنی و حرفه‌ای مربیان برای رتبه‌بندی، تهیه و تدوین مقاله های آموزشی و پژوهشی، تالیف کتب آموزشی را به همراه آموزش و هدایت منتخین المپیاد مهارتی در سطوح مختلف ملی و حضور مقتدرانه در عرصه بین‌المللی را شاهد باشیم.
در همین رابطه سید حسین درویشی مدیرکل اظهار داشت: این استان بیشتر از قبل به عنوان استان پیشرفته و پایدار در صنعت چوب و نماد فعالیت های چند بعدی این رشته در سطح ملی و منطقه ای مبتنی بر دانش تخصصی و عمومی، اعتقادی و اخلاقی در این صنعت با محوریت صنعت مدرن، خدمات آموزش برتر با نظام فرهنگی و اجتماعی منسجم و یک پارچه و بر پایه آخرین اطلاعات بین‌المللی و فن آوری صنعتی چوب بی شک به عنوان قطب صنایع چوب کشور معرفی می‌گردد.
وی در بیان موقعیت و قابلیت های ممتاز صنعت چوب و کاغذ در استان مازندران بیان کرد: وجود بنادر مهم بندر امیرآباد بهشهر در شمال شهرستان بهشهر و پیوند این بندر به شبکه ریلی و چهارمین بندر بزرگ کشور و بزرگترین بندر کرانه دریای خزر دارای پتانسیل واردات چوب از کشور روسیه از یک طرف و بندر نوشهر به عنوان نزدیکترین بندر به پایتخت ایران و مجهز به خطوط هوایی است. فاصله این بندر تا تهران ۲۰۰ کیلومتر بوده و طرح منطقه آزاد بندر نوشهر با تصویب مجلس شورای اسلامی علاوه بر مزایا و قابلیت‌های ممتاز به عنوان مهمترین بندر استان واردات و تخلیه چوب های روسی در استان می‌باشد و بندر اتزلی در استان گیلان و نزدیکی به این استان از ویژگی های بارز استان مازندران می باشد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران گفت: وجود جنگل های حوزه دریای خزر به عنوان جنگل های هیرکانی، وجود دبیرستان های کار و دانش و هنرستان های فنی و حرفه ای، دانشگاه های دولتی، آزاد اسلامی، پیام نور و موارد مشابه در رشته تخصصی صنایع چوب با گرایش های متفاوت در مقاطع مختلف، وجود شرکت‌های مهم تراز اول کشور در استان، در استان مازندران و موارد مشابه که نظیر آن در دیگر استان های کشور کمتر دیده می‌شود.
درویشی در خصوص ضرورت و اهمیت طرح اعلام داشت: برای رسیدن به آموزش نیروی کار ماهر و پنجه های کارآمد، باید آموزش های تئوری و عملی – مهارتی در سطوح دانش، درک و فهم، تجزیه و تحلیل، خلاقیت و در نهایت نوآوری به همراه انگیزه کاری برای مربیان صنایع چوب سراسر کشور به صورت آمایش یکنواخت آموزشی ایجاد نمود در این راستا با عنایت به وسعت کشور ایران در کنار فعالیت تربیت مربی کرج با عنایت به تطبیق‌های خوب نیروی متعهد خبره به تعداد چشمگیر در مازندران و قابلیت‌های ذکر شده این استان نسبت به دیگر استان های کشور، ضرورت ایجاد دیپارتمان ملی صنایع چوب بسیار ضروری به نظر می‌رسید.
از این رو با توجه به استانداردهای آموزشی بین‌المللی منطبق بر نیاز واقعی بازار کار و به موارات دستورالعمل و قوانین موجود سازمانی و فعالیت تربیت مربی کرج، نه تنها زمینه اشتغال پایدار و کارآفرینی در کشور عملی می‌گردد.

رئیس ادار همخابرات شهر ستان بندرگز:

تلاش‌ها در مخابرات، برای رضایت و رفاه مشتریان صورت می‌گیرد

در گفتگو با رئیس اداره مخابرات بندرگز، عملکرد سه ماهه مخابرات در این شهرستان تشریح شد.
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، نصیر خاری با اشاره به اینکه خدمات سرویس‌های مخابرات در کماله اخیر با نقضای بیشتری روبرو بوده است افزود: مخابرات شهرستان بندرگز با ۱۸۵۰ خط تلفن ثابت مشغول به کار ، ۳۵۰۰۰ خط تلفن همراه اول مشغول به کار و ۴۱۴۶ خط اینترنت مشغول به کار به مشتریان خدمت رسانی کرده و بر برنامه بزری در زمینه توسعه ارتباطات مخابراتی فعالیتهای بسیاری در سه ماهه اول سال جاری انجام داده است.
وی راه اندازی ۵۰ خط FTTH، تقویت آنتن دهی و اینترنت همراه اول، و پیگیری خرید تضمینی گندم تاکنون ۳۶ هزار و هشت نقطه از شهرستان ، اجرای فیبر و نصب fat در چهار نقطه ، ایجاد زیر ساخت برای ارائه سرویس های اینترنت پرسرعت بر بستر فیبر نوری (fith) ، اجرای طرح فیبر اختصاصی برای سپاه پاسداران و راه اندازی فیبر و سوئیچ فرمانداری ، نصب کابو نوری با ظرفیت ۱۰۰۰ شملر در کنار کابو ۰۲ و آمادی مخابرات شهرستان و ایجاد بستر ارتباطی در ۵۵ شعب اخذ رای در انتخابات از جمله اقداماتی است که به مرحله اجرا درآمده و در اختیار مردم قرار گرفته است.
رئیس اداره مخابرات شهرستان بندرگز توسعه ارتباطات در این شهرستان را مروهن تلاش مجموعه همکاران و همکار ی و حمایت ستاد دانست و گفت : امید داریم نتیجه این تلاشها رضایت و رفاه مردم باشد .

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران:

واریز ۵۳۲ میلیارد ریال از مطالبات گندمکاران مازندران

کشاورزانی که تا تاریخ ۱۷ خرداد ماه سالجاری محموله های گندم خود را به مراکز خرید تضمینی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران تحویل و اطلاعات آن در سامانه جامع خرید تضمینی بانک کشاورزی ثبت گردید، مطالبات خود را دریافت کردند.
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران با بیان این مطلب اظهار داشت: از آغاز عملیات خرید تضمینی گندم تاکنون ۳۶ هزار و ۲۵۵ تن گندم از کشاورزان مازندران خریداری گردید که اسناد ثبت شده در سامانه بانک به ارزش ۵۳۲ میلیارد و ۳۱۷ میلیون ریال تاکنون پرداخت شد.
عباسعلی وفاقی نژاد همچنین اعلام کرد: به منظور تسهیل در تحویل و فروش گندم مازاد بر نیاز کشاورزان زحماتشان استان تعداد ۵ مرکز به مراکز سال گذشته اضافه شد و ۲۸ مرکز شامل مراکز خرید ملکی و کارخانه های آرد سازی و سیلوهای بخش خصوصی و مراکز تعاونی روستایی در نظر گرفته شده که بنا به نیاز شهرستان ها بازگشایی خواهد شد.
وی افزود: گندم تولیدی کشاورزان مازندرانی با ۴ درصد اقت مفید و ۱ درصد غیر مفید هر کیلو گندم به قیمت ۵ هزار تومان خریداری می‌شود.
وفاقی نژاد گفت: کشاورزان سطح زیر کشت گندم خود را در سامانه جامع پهنه بندی سازمان جهاد کشاورزی ثبت کنند، زیرا خرید تضمینی گندم از کشاورزانی که در سامانه مذکور ثبت نام نکرده اند انجام نخواهد شد.
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی مازندران افزود: کشاورزان در زمان تحویل محصول کبی کارت ملی و شماره حساب بانک کشاورزی خود را به همراه داشته باشند تا همکاران مستقر در مراکز خرید در اسرع وقت نسبت به ثبت اطلاعات کشاورزان و میزان گندم تحویلی و ارسال فایال اطلاعات جهت تسریع در پرداخت وجه توسط دولت اقدام گردد.

تشکیل پرونده ۳۵ میلیاردی عرضه خارج از شبکه مرغ

بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مازندران موفق به عرضه خارج از شبکه ۱۴۲ تن مرغ شده اند.
به گزارش روابط عمومی؛ مهندس حسینیقلی قوالمو رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با اعلام این خبر گفت: در پی بازرسی از یک واحد عرضه گندم مرغ مشخص شد یک واحد با واحد میزان ۱۴۲ تن مرغ های تحویلی در بازه زمانی یک ماهه را خارج از شبکه عرضه نموده است.
وی افزود: برای این واحد پرونده تخلف به ارزش بیش از ۳۵ میلیارد ریال تشکیل شده است.
او اعلام داشت: این پرونده جهت سیر مراحل قانونی و صدور رای به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.
مهندس قوالمو در پایان تاکید کرد: شهروندان عزیز مازندرانی در صورت مشاهده هرگونه تخلف اقتصادی از قبیل فروش اجباری کالا ، گرانفروشی ، عدم درج قیمت ، عدم صدور فاکتور ، احتکار و … مراتب را به تلفن ۱۲۴ و یا با سامانه 1۹۰۱۲۴.WWW اعلام نمایند .

با حضور حداکثری در انتخابات بار دیگر گوش به فرمان ولی بودن و فدای ملت شدن ارش را به منحظه ظهور می‌رسانیم

سرهنگ ستاد سپه‌ار اصغرزاده ارشد نظامی آجا در استان گلستان و فرمانده تیپ ۳۳۰ شهید متاجی گرگان در همایش سیاسی ویژه همسران کارکنان پاپور این تیپ اظهار داشت:انتخاب درست در ازدواج‌فانغ و بی ریازندگی کردن از خصوصیات بارز همه همسران خوش طینت کارکنان ارش می باشد که نتیجه آن نیروهای انقلابی کارآمد است.
وی با اشاره به حساس بودن انتخابات ۱۴۰۰ و لزوم مشارکت حداکثری، تاکید کرد:راه‌تشیان در کنار دیگر نیروهای مسلح کشور با خلق حماسه ،بیکار دیگر گوش به فرمان ولی بودن و فدای ملت شدن ارش را به منحظه ظهور خواهند رساند.